2023年８月 14日

各 位

会 社 名 株式会社 ミダックホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 加藤 恵子

（コード番号：6564 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 髙田 廣明

電 話 番 号 053-488-7173

取締役の持分法適用関連会社における役員兼務に関するお知らせ

株式会社ヤマダホールディングスとの合弁契約に伴い、当社持分法適用会社となる予定の株式会社グリー

ン・サーキュラー・ファクトリーの取締役人事において、当社取締役の役員兼務について下記のとおり決定

しましたので、お知らせいたします。

記

１．株式会社グリーン・サーキュラー・ファクトリーの当社取締役役員兼務（2023年９月１日予定）

（変更箇所は下線 を付しております）

氏名 新役職名 旧役職名

加藤 恵子

株式会社ミダックホールディングス

代表取締役社長

兼

株式会社ミダック 代表取締役社長

兼

株式会社岩原果樹園 取締役

兼

株式会社グリーン・サーキュラー・

ファクトリー 取締役

株式会社ミダックホールディングス

代表取締役社長

兼

株式会社ミダック 代表取締役社長

兼

株式会社岩原果樹園 取締役

熊谷 裕之

株式会社ミダックホールディングス

専務取締役

兼

株式会社ミダック 専務取締役

兼

株式会社ミダックライナー 取締役

兼

株式会社グリーン・サーキュラー・

ファクトリー 取締役

株式会社ミダックホールディングス

専務取締役

兼

株式会社ミダック 専務取締役

兼

株式会社ミダックライナー 取締役

以上